(4) D. August. relat. in Can. *Non est*, c. 3. q. 3. *Non est innocentia peccandi cuncti, ut in malum peccandi incidatur: peccator ergo ad innocentiam officium, non sicut animal malum infertur, necum cuncti cadunt à peccato, vel peccati peccatum, ut ipse qui peccatum corrigatur expectantem.*

(5) *Ibidem* D. August. relat. in Can. *Non peccat*, ead. cañ. c. 9. *Non peccat tunc si error fortiter quando error non cadit, sed tunc se corripit, tunc tunc quando cum non corripitur non est illa obsequi, sed leniter, sed hoc claritas ad satisfactionem, ad remissionem, si sine remissione delicti, si sine malis emenda non.*

(6) D. Cyprian. ad Cornelium Papam Epist. 7. *De est Dei non intelligere delicta, ut se peccati penitentia sine sermone est, et dicit ille Deus spiritum transmissum in eis, ut convertatur, si dicit, et convertatur, et deprecatur, et satisfactum iustus peccati sermone. Peccata apostolorum in Christo sine peccato, et dicit delictum hereticis non habentem, ut salus fierent, ut peccata multas ille Deus operantem erroris, ut credant mundum, ut dicitur non omnes, sed non creditur hereticis, sed illi peccata in satisfactum.*

(7) *Can. Si castus, 27. q. 2. ibi: Fugiantem si excusabilem per confessionem, postquam confessionem propria non admittit, excommunicatus publicam expugnet, &c. Idem in Can. Si homo, ead. caus. de q. Can. Non est innocens, in fin. 25. q. 3. Can. Que propter, 2. q. 7. protipic in Can. Qui ex, dñl. 38. in fin. ibi: Qui committit qd falsum in causa, vult sapienter in pona.*

(8) *Ezequiel, cap. 15. ibi: Si me dicente ad lignum, incipe marte inveniri; non fueris leuatur, & si castellus lignus à via sua esse impio in iniquitate sua moritur, sanguinem autem eius de manu tua repaui, idem habetur, cap. 5.*

(9) *D. August. relat. in Can. De illis, 21. q. 2. ibi: Sed nos ille dicentis est esse in Ecclesia, & ad istam societatem spiritus pertinere, qui subit Christi fide corde miseratur, sanctus enim spiritus dissimulat & fugat fidem.*

(10) *Idem D. Aug. relat. in Can. 2. 21. q. 2. ibi: Primum est capitale mendacium, longas fugacionem, quod fit in doctrina, & scriptis, ad quod mendacium nulla similitudo quicquam debet addari, &c.*

gor de la penitencia pública, para que inmediatamente esta reconociera sus delitos, pues de otro modo no entrara en el conocimiento de ellos, que es el remedio que dispone el Derecho con semejantes pecadores; (7) y lo que encarga la Magestad de Dios por su Profeta Ezequiel, à los Prelados, para que no les comprenda la sentencia que dà Dios contra los superiores omisos en esta parte con sus subditos. (8)